...e egnit palam ac libere recognoverunt et quilibet illorum
...nterese recognovit. Quia ipse se et factos absentem tam
...quam subditis de omnibus protestationibus de iudicibus et
...causis et actionibus ad quodvis iudicium et officium hanc quam
...cum differens instituit et in quocumque gradu iuris dependens et in
...tam mutua concordiam emittunt quietant et libere faciunt pro
...testationibus ad iudicium de iudicibus et factis. Omnes cassant propterea.

C. Szabolcski Invenio Calsatio.

Coram offi. et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branseus pro compo.
...Hilarius honorandus sane mente et corpore egnit palam ac
...libere recognovit. Quia ipse inscriptionem certam esse hanc
...quod fuit Andream Infirmum Szabolcsky super Aram et domum
...in Branseus Coram Actis iudicibus factam et restitutionem sibi
...Centum floren. solvit et denu. hoc idem aut in perso.
...nam eius quod Szabolcsky transfundit.

H. Kadlubonki Demissio.

Coram offi. et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branseus pro compo.
...Nils Lucas olim Liber Butlerer de Kadlubonka sane mente
...et corpore egnit palam ac libere recognovit. Quia honesto Nils
...Lao Kadlubonky olim Lucas et ipse fuerunt obligacionem hanc
...non fuit in illa Kadlubonka consistens sed Septem solum
...a Matea ad hanc fratram Branseus inter med. ipse Lucas
...et Franchowienat vacent cum agro septibus et omnibus
...villis olim parentis suo per successores olim Felicit Kadlub
...sky Coram Actis iudicibus inscripsit et super se ac fratrem suum
...spectat quantum ad interesse suum medietatis spectat demittit
...et in ipsum ac eius successores transfundit. Invenio ipse exponit
...in peccatis pro se et illis deus offere acceptam admittendo.

Kadlubonka Donatio.

Coram offi. et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branseus pro compo.
...Lucas olim Liber Butlerer sane mente et corpore egnit palam ac libere
...recognovit. Quia honesto Mathes Janzyl de illa Graburice
...Capitane Butlerer et ipse fuerunt bonorum fuit in illa Kadlu
...bonka consistens per unum filium in omnibus tribus campis se recognovit
...sunt parentem suum hanc concernentem cum agro prout campis solum et
...omnibus ac singulis villis sub exceptis dedit donavit inscripsit et in
...perpetuum assignavit. Qui eam exponit invenio cum ipse peccatis offere
...acceptam dat et admittit faciem testimonem et euhonem omnium
...ocane pmissio ab omni impedimento vniuersi. Omnes offensas omnes
...cruet sub danti omnes nullo taxat et edicendis et coram